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Ai Sigg. Componenti del Consiglio di Circolo:

Ins. DiLena Raffaella raffaella.dilena@terzocircolobisceglie.edu.it
Ins. Amoruso Raffaella raffaella.amoruso@terzocircolobisceglie.edu.it
Ins. Bruni Girolamo girolamo.bruni@terzocircolobisceglie.edu.it
Ins. Simone Annamaria annamaria.simone@terzocircolobisceglie.edu.it
Ins. Magarelli Angela angela.magarelli@terzocircolobisceglie.edu.it
Ins. Fiore Rosa rosa.fiore@terzocircolobisceglie.edu.it
Ins. leva Filomena flora.ieva@terzocircolobisceglie.edu.it
Ins. Stregapede Antonella  antonella.stregapede@terzocircolobisceglie.edu.it
Comp. genitore sig. Bruno Giuseppe giuseppebruno@hotmail.it
Comp. genitore sig. Amoroso Antonio antonioamoroso@hotmail.it
Comp. genitore sig.ra Cassanelli Irene cassanelliirene81@gmail.com
Comp. genitore sig. Zecchillo Francesco francesco.zecchillo@gmail.com
Comp. genitore sig.ra Di Pinto Ippolita ippo.dipinto@gmail.com
Comp. genitore sig. Romanelli Antonio romanelli.antonio82@libero.it
Comp. genitore sig.ra Silestris Paola Grazia paolasilvestris@hotmail.com
Comp. genitore sig.ra Galantino Jessica jessicagalantino@hotmail.com
Personale ATA sig.ra Cassanelli Nunzia nunzia.cassanelli@virgilio.it
Personale ATA sig.ra Sgherza annalisaannalisasgherza25@gmail.com

Sito WEB

Al D.S.G.A.

OGGETTO: Convocazione Consiglio di Circolo in presenza

Il Consiglio di Circolo & convocato mercoledi 21 dicembre 2022 alle ore 16.15 per discutere e
deliberare sui seguenti punti all’O.d. G.:

1- Insediamento dell’organo collegiale;

2- Nomina Presidente,

3- Nomina Segretario verbalizzante;

4- Delibera Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022-2025;

5- Variazione Programma Annuale;

6- Criteri accoglienza iscrizioni alunni scuola dell’infanzia e scuola primaria a .s. 2023/2024 in

caso di esubero;
7- Contratto sponsor per OpenDay;
8- Ratifica circa I'utilizzo palestra scolastica da parte dell’Associazione Con.Te.Sto.

L'incontro avverra in presenza presso la sede centrale del 3° Circolo San Giovanni Bosco.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Marialisa Di Liddo

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Igs. n. 39/1993
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